2023 年 8月吉日

お客様各位

輸出入名古屋混載 上組飛島複合倉庫(倉庫棟）保税蔵置コード変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、名古屋混載輸出入倉庫の上組飛島複合倉庫(倉庫棟)がAEO 届出蔵置場として

承認されNACCS 保税蔵置コードが変更となりますので下記にてご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

-記-

■適用開始日  ：2023 年 9 月 8 日（金曜日）CFS CUT 本船より

■搬入先  【名称】:  ㈱上組 飛島複合倉庫（倉庫棟） KTLB

      【住所】  :〒490-1446  愛知県海部郡飛島村東浜 1-5-4

      【電話】  :0567-31-7501/7502

【FAX】  :0567-31-7505

■現コード  【NACCS】 :5EW60

■新コード  【NACCS】 :5EWK5

＜御願い＞

※新NACCS 保税蔵置コード(5EWK5)は9月1日より使用可能ですが、9月7日CFS CUT本船まで

は旧NACCS 保税蔵置コード(5EW60)での運用となります。

※旧NACCS 保税蔵置コード(5EW60)は、上組別倉庫にて継続利用されますので、入力が必要

場合はご留意願います。

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください

ニュースターライン株式会社 TEL: 052-954-8180